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Zmiana SWZ oraz odpowiedzi na pytania  

z dnia 10.11.2022 r.  

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na zapewnienie 

dostępności oraz ciągłości działania Kompleksowego Systemu 

Zarządzania Oświatą w mieście Częstochowa wdrożonego przez 

firmę VULCAN.  

Informuję, że w dniu 10.11.2022 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące 
ww. postępowania. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian 
w specyfikacji warunków zamówienia: 

Kontekst:   
Zał. Nr 1 do SWZ 3. Zakres świadczonych usług; Zadanie VI – Zapewnienie 
prawa do korzystania z oprogramowania Kadry i Płace umożliwiającego obsługę 
systemu kadrowo-płacowego przez Biuro Finansów Oświaty w roku 2023; pkt. 1) 
Udostępnienie serwera aplikacji Kadry poprzez Platformę VULCAN pod adresem: 
https://kadryplace.vulcan.net.pl/czestochowa z pełnym prawem do jej 
użytkowania.    
Pytanie 1: 

Wykonawca ma wątpliwości, czy podany powyżej adres jest adresem właściwym. 
Wg Wykonawcy poprawnym adresem jest: https://vulcan.net.pl/czestochowa  
Prosimy o potwierdzenie powyższego. Prosimy również o potwierdzenie, czy 
pozostałe adresy zawarte w SOPZ w pozostałych zadaniach są poprawne.  
Odpowiedź 1:  

Zamawiający potwierdza adres zadania VI wskazany w powyższym pytaniu przez 
Wykonawcę, tj. https://vulcan.net.pl/czestochowa, zweryfikowano pozostałe 
adresy. 

Kontekst:   
Załącznik nr 1.1. do SWZ Wyspecyfikowanie funkcjonalności wdrożonego 
w mieście Częstochowa Kompleksowego Systemu Zarządzania Oświatą, które 
musi realizować rozwiązanie równoważne; Rozdział IV. Jednorazowy dodatek 
uzupełniający – Artykuł 30; ppkt. 1.5  
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wczytywania ww. danych za pomocą pliku 
przygotowanego w programie Płace VULCAN? 
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Odpowiedź 2:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Kontekst:   
Zał. Nr 1 do SWZ 3. Zakres świadczonych usług; Zadanie II - Zapewnienie prawa 
do korzystania z oprogramowania Nabór – wspomaganie elektronicznej rekrutacji 
do przedszkoli, szkół podstawowych oraz szkół  ponadpodstawowych w roku 
2023; pkt.20)  
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający potwierdza prawidłowość rozumienia tego wymagania przez 
Wykonawcę w następujący sposób: dostępność cyfrowa według WCAG ma na 
celu umożliwienie wszystkim obywatelom (w tym osobom niepełnosprawnym) 
dostępu do publicznych usług cyfrowych, a więc wymaganie dotyczy wyłącznie 
tych elementów portali, które są przeznaczone dla obywateli: uczniów, 
kandydatów, ich rodziców lub opiekunów prawnych?  
Odpowiedź 3:  

Zamawiający potwierdza prawidłowość rozumienia przez Wykonawcę wymagania  
dot. Zadania II - Zapewnienie prawa do korzystania z oprogramowania Nabór – 
wspomaganie elektronicznej rekrutacji do przedszkoli, szkół podstawowych oraz 
szkół ponadpodstawowych w roku 2023; pkt.20). 

Kontekst:  
Załącznik nr 1.1. do SWZ Wyspecyfikowanie funkcjonalności wdrożonego 
w mieście Częstochowa Kompleksowego Systemu Zarządzania Oświatą, które 
musi realizować rozwiązanie równoważne; Rozdział III. Nabór w modułach 
Przedszkola, Szkoły Podstawowe oraz Szkoły Ponadpodstawowe; pkt.3 ppkt.3.4  
Pytanie 4: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie kryteria dodatkowe mogą być 
stosowane w procesie rekrutacji do szkół ponadpodstawowych.  
Odpowiedź 4:  

W przypadku większej liczby kandydatów do szkół ponadpodstawowych niż liczba 
wolnych miejsc zgodnie z art. 134, ust. 2, pkt 2 ustawy Prawo Oświatowe 
w postępowaniu rekrutacyjnym do danego oddziału szkoły, brane są pod uwagę 
m.in. oceny z dwóch obowiązkowych zajęć edukacyjnych ustalonych przez 
dyrektora danej szkoły. 

Kontekst: 

Załącznik nr 1  do SWZ – SOPZ. pkt 3 zadania I-VII 
Pytanie 5: 

Bazując na długoletnim doświadczeniu Wykonawca wnosi o wydłużenie 
maksymalnego czasu usunięcia nieprawidłowości w przypadku błędu priorytetu 
„A” z jednego dnia roboczego na dwa dni robocze od dokonania formalnego 
zgłoszenia. 
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Odpowiedź 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia 
nieprawidłowości w przypadku błędu priorytetu „A” z jednego dnia roboczego na 
dwa dni robocze od dokonania formalnego zgłoszenia. 

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.11.2022 r. do 
godz. 900. W związku z powyższym w SWZ zmianie ulega: 

1) pkt 9. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.  
Wykonawcy będą związani ofertami do dnia 16.12.2022 r. 20.12.2022 r.  

2) pkt 11.11. Termin składania ofert: do dnia 17.11.2022 r. 21.11.2022 r. 
do godziny 900. 

3) pkt 12.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2022 r. 21.11.2022 r. 
o godzinie 1100. 

(-) Zbigniew Leszczyński 

Zastępca Naczelnika 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 


